
Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Dodatek č. 1/2019

ke Smlouvě o dílo č. 0238/2018

ZIMNÍ,
ÚDRŽBA

MÍsTuícą KOMlIJNIKIACÍ, ŽIDLOCHOVIlCE
- 2018-2021

CAST A - ZIMNI UDRZBA MISTNICH KOMUNIKACI - VOZOVKY

mezi smluvními stranami:

 

1. Objednatel:

Město Židlochovice

ICQ: 002 82 979

DIC: C200282979
v

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Zidlochovice

Právní forma: obec

Zastoupené: Ing. Janem Vitulou, starostou města

l§ankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

Císlo účtu: 27-2027059319/0800

(dále jen „objednateľ)

2. Zhotovitel:

ngNICTví Švaříček

ICQ: 130 33 395

DIC: CZ 420623427
v

Sídlo: Brněnská 633, 667 01 Zidlochovice

Zastoupený: XXXXXXXXX XXXXXXXX

l§ankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

Císlo účtu: 0274710093/0800

(dále jen „zhotovitel“)

dále také obecně „Smluvní strany“

Smluvní strany se spolu dohodly na uzavření Dodatku č. 1/2019 ke Smlouvě o dílo č. 0238/2018 (dále jen „dodatek č.

1/2019“) v souladu s čl. X, odst. 3 smlouvy který stanoví, že smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými
smluvními dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Preambule

Tímto dodatkem Č. 1/2019 se doplňují nebo nahrazují ustanovení smlouvy č. 0238/2018 ze dne 27. 09. 2018 (dále jen

„smlouva“).



Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

1. Článek III. „Předmět díla“, odst. 8, se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

III. Předmět díla

8. Úseky vozovek, které jsou předmětem údržbových prací, a specifikace prací jsou patrné z mapové přílohy
(příloha č. 1 této smlouvy o dílo):

Vozovky (celkem 13 607 m)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

položka Název ulice - vozovky Délka [m]

1 Nádražní- autobusové nádraží 195

2 Smetanova 70

3 Nerudova 250

4 Ulička 50

5 Nad Farou 250

6 Legionářská (od radnice) 350

7 Náměstí Míru 190

8 Komenského 1 180

9 Coufalíkovo náměstí 570

10 Malinovského 340

11 Masarykova 880

12 Meruňková 205

13 Komenského pod tarasem, Havlíčkova 300

14 Sídliště Družba 470

15 Strejcův sbor 250

16 Palackého 470

17 Husova 190

18 Kapitána Rubena 560

19 Jiráskova 230

20 Janáčkova 260

21 Bezručova 340

22 Alšova 250

23 Lidická 380

24 Dvořákova x 270

25 Žižkova 140

26 Brněnská 800

27 Nádražní - před poštou 80

28 Nádražní- Terminál
,

areál Robertovy vily 603

29 Nádražní- parkoviště u terminálu 171

30 Nádražní- parkoviště u MÚ 138

31 Zámecká 530
     



Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
l

 

 

 

 

 

 

 

  

32 Cukrovarská 90

33 Joštova 50

34 Robertova 493

35 Dezortova 60

36 Příjezdová komunikace k ČOV 952

37 Sportovní 340

38 Svratecká 140

39 Topolová 520
   

Rozsah prací můželbýt na základě písemného dodatku ke smlouvě změněn.

2. Článek VII. „Další ujednání“ odst. 2 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

VII. Další ujednání

2. Skládky materiálu pro okamžitý posyp budou zhotovitelem připraveny na následující místa:
 

položka Křižovatka - Název ulice

 

ul. Komenského - nám. Míru
 

Coufalíkovo náměstí- ul. Malinovského
 

Coufalíkovo náměstí - u vstupu do kostela
 

ul. Nad Farou - v zatáčce
 

ul. Komenského - před školou
 

uI. Komenského - vedle hřbitova
 

ul. Masarykova - sídl. Družba
 

ul. Brněnská - před mateřskou školou
 

ÚQNOMAwNH Nám. Míru - terasa u věžáku
 

I-l O Sídliště Družba - kopeček za věžákem
 

  
&#39;-5H UI. Brněnská - na rohu u pošty

  

3. Přílohy č. 1 „MAPOVÉ PODKLADY“ se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která

je přílohou tohoto dodatku.

4. Článek V. „Cena díla“, odst. 1, se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

V. Cena díla

1. Uvedená cena je nezávislá na kurzu Kč a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení požadovaných

prací.



Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Společná a závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním textu tohoto dodatku na profilu zadavatele.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění dodatku v registru smluv podá objednatel.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek neobsahuje ustanovení podléhající obchodnímu tajemství.

Tento dodatek byl vyhotoven podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, a to ve čtyřech (4)

vyhotoveních, které na důkaz souhlasu s jejich obsahem strany potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.
Zhotovitel i objednatel obdrží po dvou (2) podepsaných vyhotoveních dodatku.

7. RM rozhodla uzavřít tento dodatek na svém zasedání č. 24 dne 13. 11. 2019 ustanovením Č. 2019/24/3.1

E”

9919.“

 

V Židlochovicích, dne 2.2.1117..2019 V Židlochovicích, dne 22&#39;11Q2mg

»pLK/V
, Qüütžähmp

............................

ífgů...
9/&quot;

7.1:.; ałm

Za objednatele š
ě&#39;

.

:písní 5&quot;“,2 Za zhotovitele
. . äă

g
W

.v
v

„v

Ing. Jan Vrtula
v

933&#39; 1 . ,

XXXXXXXXX XXXXXXXX

starosta města
Zidlochoyi as;

&#39;

jednatel

.\
\V 1&#39;



34.030

m.

A

x

Qoaoňxc

m.

&lt;No3

20.28

0a

Nm.

Ao.

N05

b!

mľ mu”

I I.
&#39;

r i I-

       
    

 
 

  
 

 
 

 

 

 

O

Kai-.3

I I
&#39;räa&#39;ll

ł

&#39;ř

 
 

 

 

 

 

4 4444 Jłł&#39;

 
 

  

     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

\

  

 

 

 

 

 

 
  

  
 

„a

A

   

 

 

   

 

 

&#39;l



  

 

   

     

  

   

I

(k
Ó

“xx

w

x

(a

\

&#39;-..1
(94&#39;

\

„.

/

O

a“
&#39;

ul”
\

(A

    

 

  

\\x~

-Í

O”

I

.

&#39;

x

\


